Tempus Open - Hannes Borijel

Hannes Borjel

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Ryggsim (25) Personbasta: 00:29.47 AQUA-poang: 428 Datum: 2020-02-01 Tavling: NUSS

Aldre (25m) 2020

Tid

00:29.47
00:29.64
00:29.65
00:30.24
00:30.63
00:30.72
00:31.03
00:31.06
00:31.06
00:31.11
00:31.20
00:31.59
00:31.73
00:31.77
00:31.92
00:32.24
00:32.47
00:35.62
00:36.21

00:37.08

AQUA
428
421
420
396
381
378
367
366
366
364
361
348
343
342
337
327
320
242
231

226

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2020-02-01

2021-10-03

2020-09-20

2019-12-13

2019-03-02

2018-10-21

2018-09-23

2017-12-14

2017-12-14

2018-12-08

2018-02-03

2018-10-20

2017-03-04

2017-10-14

2017-10-14

2017-02-04

2020-10-04

2016-01-06

2015-12-06

2015-01-06

Tavling

NUSS Aldre (25m) 2020

DM-JDM (25m) 2021
Wadkdpingsdoppet 2020
Utmanaren 4 & Sprint-KM 2019
Skomakardoppet 2019

DM-)DM (25m) MSSF 2018
Wadkoépingsdoppet 2018

KM / Utmanaren 4

KM / Utmanaren 4

Utmanaren 4 & Sprint-KM

NUSS Aldre (25m) 2018

DM-JDM (25m) MSSF 2018
Skomakardoppet

DM-JDM (25M) 2017 Mellansvensk
DM-JDM (25M) 2017 Mellansvensk
NUSS Aldre

Effective Sprint & Distans 2020
Anders Olsson Cup 2016
Wasasimmet

Anders Olsson Cup


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=299406
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=299406&amp;event=41&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=299406&amp;event=41&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=299406&amp;event=41&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=299406&amp;event=41&amp;Result_sort=result_date

